АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ

ПРИКАЗ

В целях уточнения отдельных положений приказа Управления финансов

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 22.12.2021

№ 164/21 «Об утверждении Порядка осуществления Управлением

Федерального казначейства по Камчатскому краю отдельных функций

Управления финансов администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа по исполнению бюджета Петропавловск-Камчатского городского

округа при казначейском обслуживании исполнения бюджета Петропавловск-

Камчатского городского округа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок осуществления Управлением Федерального

казначейства по Камчатскому краю отдельных функций Управления финансов

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа

по исполнению бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа при

казначейском обслуживании исполнения бюджета Петропавловск-

Камчатского городского округа, утвержденный Приказом Управления

О внесении изменения в приказ Управления

финансов администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

от 22.12.2021 № 164/21 «Об утверждении

Порядка осуществления Управлением

Федерального казначейства по Камчатскому

краю отдельных функций Управления

финансов администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

по исполнению бюджета Петропавловск-

Камчатского городского округа при

казначейском обслуживании исполнения

бюджета Петропавловск-Камчатского

городского округа»

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW296&n=201097&dst=100121

финансов администрации Петропавловск-Камчатского городского округа

от 22.12.2021 № 164/21, следующее изменение:

1.1 дополнить пунктом 2.4 следующего содержания:

«2.4 осуществляет учет и доведение до главных распорядителей

(распорядителей), получателей средств (главных администраторов

источников дефицита бюджета, администраторов источников

финансирования дефицита) бюджета городского округа бюджетных данных

(лимитов бюджетных обязательств, зарезервированных средств в составе

утвержденных бюджетных ассигнований) в соответствии с порядком

доведения бюджетных данных, утвержденным приказом Министерства

финансов Российской Федерации от 30.09.2008 № 104н «О порядке доведения

бюджетных ассигнований, лимитов бюджетных обязательств при организации

исполнения федерального бюджета по расходам и источникам

финансирования дефицита федерального бюджета и передачи бюджетных

ассигнований, лимитов бюджетных обязательств при реорганизации

участников бюджетного процесса федерального уровня».».

2. Главным распорядителям бюджетных средств довести настоящий

приказ до муниципальных учреждений Петропавловск-Камчатского

городского округа и осуществлять внутренний финансовый контроль

за муниципальными учреждениями по соблюдению положений настоящего

приказа.

3. Направить настоящий приказ в Управление делами администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа для опубликования в сетевом

издании «Официальный сайт администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа».

4. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального

опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на заместителя руководителя Управления - начальника отдела казначейского

исполнения бюджета Управления финансов администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа.

Заместитель Главы администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа - руководитель

Управления финансов администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

[горизонтальный

штамп подписи 1]

Т.Б. Борщева